VETRO 80 SYSTEM DO DRZWI PRZESUWNYCH
SLIDING DOOR SYSTEM
SYSTEM PRZESUWNY Z DWOMA AMORTYZATORAMI DOMYKAJĄCYMI TYPU FLUID
DAMPER (ZARÓWNO W KIERUNKU ZAMYKANIA JAK I OTWIERANIA)
SLIDING DOOR SYSTEM WITH TWO SELF- CLOSING FLUID DAMPERS IN OPENING AND
CLOSING POSITIONS
FL
U

gaskets (set)
3.
wózek zintegrowany z amortyzatorem
domykającym typu Fluid Damper (2 szt.)
roller with integrated self-closing Fluid Damper
(2 pcs)
4. elementy montażowe maskownicy (kpl.)
cover retainer (1 set)
5. zestaw zaślepek do klamer (lewa + prawa) (kpl.)
end caps for clamps (left and right) (set)
6. prowadnica dolna TS-GUIDE-ADJ SC (1 szt.)
floor guide TS-GUIDE-ADJ SC (1 pcs)
TS-TR-1359 Prowadnica górna, montaż do ściany
Top track, wall installation
Kod / Code Długość / Lenght
TS-TR-1359-2000 2000 mm
TS-TR-1359-3000 3000 mm
TS-TR-1359-4000 4000 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material:
aluminium
aluminium
wykończenie:
finish:
anoda srebrna
silver anodised
TS-TR-1280 Prowadnica górna, montaż do sufitu
Top track, ceiling installation
Kod / Code Długość / Lenght
TS-TR-1280-2000 2000 mm
TS-TR-1280-3000 3000 mm
TS-TR-1280-4000 4000 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material:
aluminium